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Varumärkespolicy 
 
Halmstad Hammers är ett känt varumärke. I mångas ögon uppfattas varumärket som starkt och 
positivt och för att lyckas med våra ambitioner, t ex att växa antalet aktiva utövare och nå sportslig 
utveckling är det viktigt att vi vårdar vårt varumärke på ett klokt sätt.  
 
Genom åren har det förekommit tillfällen då individer nyttjat varumärket Halmstad Hammers på ett sätt 
som kan stå i strid med både gällande lagar och god sed. Nyttjandet har vid flertalet tillfällen riskerat 
inverka menligt på människor uppfattning om varumärket och föreningens möjligheter att utvecklas i 
rätt riktning. Mot bakgrund av detta har denna policy skrivits. Förhoppningen är att den ska leda till att 
Du som läser den får full koll på vilken nyttjanderätt Du och andra har av varumärket. 
 
Hur får jag använda varumärket? 
En enkel utgångspunkt är att föreningen äger rätten till varumärket Halmstad Hammers och att ingen 
annan än föreningens styrelse eller därav utsedda individer har rätt att nyttja varumärket utan 
styrelsens eller därav utsedda individers skriftliga samtycke. 
 
Vad innebär detta i realiteten? 
Det innebär till exempel att ingen har rätt att nyttja varumärket för att t ex marknadsföra, sälja eller på 
annat sätt framhäva sig själv, laget och/eller föreningen. Exempel på aktiviteter som kräver styrelsens 
godkännande är att nyttja föreningen namn och/eller dess kännetecken (t ex logotyper) för att sälja 
saker, t ex saker för att bygga en stärkt lagkassa. Inte heller finns rätten att sätta namn eller andra 
kännetecken på kläder, skyltar etc utan godkännande. 
 
Hur ska vi göra om vi vill nyttja varumärket Halmstad Hammers för att t ex tjäna pengar till 
lagkassan? 
Vänligen kontakta föreningen via kansli@hammers.se och framför på vilket sätt du önskar nyttja 
varumärket. Samtliga förfrågningar hanteras så skyndsamt som möjligt, dock senast vid 
nästkommande styrelsemöte.  
 
Vad händer om någon otillbörligen nyttjar varumärket Halmstad Hammers? 
Styrelsen har den yttersta rätten att besluta om hur respektive lags lagkassa används. I händelse av 
otillbörligt nyttjande av varumärket Halmstad Hammers kan styrelsen med stöd i lagen återta delar av 
eller hela beloppet på ett lags lagkonto. 
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